Pemaketan   pekerjaan,   wajib   dilakukan   dengan   memaksimalkan

penggunaan   produksi   dalam   negeri   dan   perluasan   kesempatan   bagi

usaha mikro dan usaha kecil serta koperasi kecil.
2. Nilai   paket   pekerjaan   pengadaan   barang/jasa   sampai   dengan

Rp.2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah) diperuntukan

bagi usaha mikro dan usaha kecil serta koperasi kecil,  kecuali untuk

paket  pengadaan yang menuntut kompetensi  teknis yang tidak dapat

dipenuhi oleh usaha mikro dan usaha kecil serta koperasi kecil.
3. Menetapkan sebanyak­banyaknya paket pengadaan barang/jasa untuk